
Утверждено Кузнецова О.Ю. График оценочных процедур
ПЕРВЫЙ ТРИМЕСТР 2023-2024 учебного года
4 сен 5 сен 6 сен 7 сен 8 сен 11 сен 12 сен 13 сен 14 сен 15 сен 18 сен 19 сен 20 сен 21 сен 22 сен 25 сен 26 сен 27 сен 28 сен 29 сен 2 окт 3 окт

Класс ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ
1А
1Б
1В
1Г
2А
2Б
2В
2Г
2Д
3А
3Б
3В
3Г
4А
4Б
4В
4Г
5А
5Б
5В
5Г
6А
6Б
6В
7А
7Б
7В
8А
8Б
8В
9А
9Б
9В
10А
10Б
11А
11Б



Класс
1А
1Б
1В
1Г
2А
2Б
2В
2Г
2Д
3А
3Б
3В
3Г
4А
4Б
4В
4Г
5А
5Б
5В
5Г
6А
6Б
6В
7А
7Б
7В
8А
8Б
8В
9А
9Б
9В
10А
10Б
11А
11Б

4 окт 5 окт 6 окт 16 окт 17 окт 18 окт 19 окт 20 окт 23 окт 24 окт 25 окт 26 окт 27 окт 30 окт 31 окт 1 ноя 2 ноя 3 ноя 7 ноя 8 ноя 9 ноя 10 ноя 13 ноя
СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ВТ СР ЧТ ПТ ПН

Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ
Русский Алгебра Геометр
Русский Алгебра Геометр
Русский Алгебра Геометр
Русский Алгебра Геометр
Русский Алгебра Геометр
Русский Алгебра Геометр
Русский Алгебра Геометр
Русский Алгебра Геометр
Русский Алгебра Геометр
Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ
Русский Математ



Класс
1А
1Б
1В
1Г
2А
2Б
2В
2Г
2Д
3А
3Б
3В
3Г
4А
4Б
4В
4Г
5А
5Б
5В
5Г
6А
6Б
6В
7А
7Б
7В
8А
8Б
8В
9А
9Б
9В
10А
10Б
11А
11Б

ИТОГО ЗА 1 ТРИМЕСТР Утверждено Кузнецова О.Ю. График оценочных процедур
ВТОРОЙ ТРИМЕСТР

14 ноя 15 ноя 16 ноя 17 ноя 27 ноя 28 ноя 29 ноя 30 ноя 1 дек 4 дек 5 дек 6 дек 7 дек 8 дек 11 дек 12 дек 13 дек 14 дек
ВТ СР ЧТ ПТ ПРЕДМЕТ КОЛ-ВО ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ

0
0
0
0
0 Немецк2 агнл2
0 Немецк2 агнл2
0 Немецк2 агнл2
0 Немецк2 агнл2
0 Немецк2 агнл2
0 Немецк2 агнл2
0 Немецк2 агнл2
0 Немецк2 агнл2
0 Немецк2 агнл2
0 Немецк2 агнл2
0 Немецк2 агнл2
0 Немецк2 агнл2
0 Немецк2 агнл2
0 История Географ Немецк2 агнл2
0 История Географ Немецк2 агнл2
0 История Географ Немецк2 агнл2
0 История Географ Немецк2 агнл2
0 Общест История Географ Немецк2 агнл2
0 Общест История Географ Немецк2 агнл2
0 Общест История Географ Немецк2 агнл2
0 ОБЖ Общест История Физика Географ Информат
0 ОБЖ Общест История Физика Географ Информат
0 ОБЖ Общест История Физика Географ Информат
0 ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Информат
0 ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Информат
0 ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Информат
0 ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Информат
0 ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Информат
0 ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Информат
0 ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Немецк2 агнл2
0 ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Информат
0 ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Немецк2 агнл2
0 ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Информат

ВЫБЕРИТЕ ПРЕДМЕТ



Класс
1А
1Б
1В
1Г
2А
2Б
2В
2Г
2Д
3А
3Б
3В
3Г
4А
4Б
4В
4Г
5А
5Б
5В
5Г
6А
6Б
6В
7А
7Б
7В
8А
8Б
8В
9А
9Б
9В
10А
10Б
11А
11Б

15 дек 18 дек 19 дек 20 дек 21 дек 22 дек 25 дек 26 дек 27 дек 28 дек 29 дек 8 янв 9 янв 10 янв 11 янв 12 янв 15 янв 16 янв 17 янв 18 янв 19 янв 22 янв 23 янв
ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ

Русский Математ Окруж мирЛит-ра
Русский Математ Окруж мирЛит-ра
Русский Математ Окруж мирЛит-ра
Русский Математ Окруж мирЛит-ра

Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мирЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мирЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мирЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мирЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мирЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мирЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мирЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мирЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мирЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мирЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мирЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мирЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мирЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Алгебра БиологияЛит-ра Геометр
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Алгебра БиологияЛит-ра Геометр
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Алгебра БиологияЛит-ра Геометр
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Алгебра БиологияЛит-ра Геометр
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Алгебра БиологияЛит-ра Геометр
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Алгебра БиологияЛит-ра Геометр
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Алгебра БиологияЛит-ра Геометр
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Алгебра БиологияЛит-ра Геометр
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Алгебра БиологияЛит-ра Геометр
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра
Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра



Класс
1А
1Б
1В
1Г
2А
2Б
2В
2Г
2Д
3А
3Б
3В
3Г
4А
4Б
4В
4Г
5А
5Б
5В
5Г
6А
6Б
6В
7А
7Б
7В
8А
8Б
8В
9А
9Б
9В
10А
10Б
11А
11Б

Утверждено
ТРЕТИЙ ТРИМЕСТР

24 янв 25 янв 26 янв 29 янв 30 янв 31 янв 1 фев 2 фев 5 фев 6 фев 7 фев 8 фев 9 фев 12 фев 13 фев 14 фев 15 фев 16 фев 26 фев
СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН



Класс
1А
1Б
1В
1Г
2А
2Б
2В
2Г
2Д
3А
3Б
3В
3Г
4А
4Б
4В
4Г
5А
5Б
5В
5Г
6А
6Б
6В
7А
7Б
7В
8А
8Б
8В
9А
9Б
9В
10А
10Б
11А
11Б

Утверждено Кузнецова О.Ю. График оценочных процедур
ТРЕТИЙ ТРИМЕСТР

27 фев 28 фев 29 фев 1 мар 4 мар 5 мар 6 мар 7 мар 11 мар 12 мар 13 мар 14 мар 15 мар 18 мар 19 мар 20 мар 21 мар 22 мар 25 мар 26 мар 27 мар 28 мар 29 мар
ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ



Класс
1А
1Б
1В
1Г
2А
2Б
2В
2Г
2Д
3А
3Б
3В
3Г
4А
4Б
4В
4Г
5А
5Б
5В
5Г
6А
6Б
6В
7А
7Б
7В
8А
8Б
8В
9А
9Б
9В
10А
10Б
11А
11Б

1 апр 2 апр 3 апр 4 апр 5 апр 15 апр 16 апр 17 апр 18 апр 19 апр 22 апр 23 апр 24 апр 25 апр 26 апр 29 апр 30 апр 6 май 7 май 8 май 13 май 14 май 15 май
ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ ПН ВТ ПН ВТ СР ПН ВТ СР

Русский Математ Окруж мир
Русский Математ Окруж мир
Русский Математ Окруж мир
Русский Математ Окруж мир

Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мир
Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мир
Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мир
Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мир
Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мир
Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мир
Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мир
Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мир
Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мир
Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мир
Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мир
Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мир
Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ Окруж мир

История Географ Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра
История Географ Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра
История Географ Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра
История Географ Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра

Общест История Географ Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра
Общест История Географ Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра
Общест История Географ Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра

ОБЖ Общест История Физика Географ Информат Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Алгебра БиологияЛит-ра
ОБЖ Общест История Физика Географ Информат Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Алгебра БиологияЛит-ра
ОБЖ Общест История Физика Географ Информат Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Алгебра БиологияЛит-ра
ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Информат Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Алгебра БиологияЛит-ра
ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Информат Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Алгебра БиологияЛит-ра
ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Информат Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Алгебра БиологияЛит-ра
ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Информат Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Алгебра БиологияЛит-ра
ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Информат Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Алгебра БиологияЛит-ра
ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Информат Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Алгебра БиологияЛит-ра
ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра
ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Информат Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра
ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Немецк2 агнл2 Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра
ОБЖ Общест История Физика Химия Географ Информат Физ-ра ТехнологМузыка ИЗО Немецк Англ яз Русский Математ БиологияЛит-ра



Класс
1А
1Б
1В
1Г
2А
2Б
2В
2Г
2Д
3А
3Б
3В
3Г
4А
4Б
4В
4Г
5А
5Б
5В
5Г
6А
6Б
6В
7А
7Б
7В
8А
8Б
8В
9А
9Б
9В
10А
10Б
11А
11Б

16 май 17 май 20 май 21 май 22 май 23 май 24 май
ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПТ
Лит-ра
Лит-ра
Лит-ра
Лит-ра
Лит-ра
Лит-ра
Лит-ра
Лит-ра
Лит-ра
Лит-ра
Лит-ра
Лит-ра
Лит-ра
Лит-ра
Лит-ра
Лит-ра
Лит-ра

Геометр
Геометр
Геометр
Геометр
Геометр
Геометр
Геометр
Геометр
Геометр
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